АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.01.2022   года 				с.Новопокровка				 №  7/1

«Об утверждении утверждения перечня объектов, право собственности на которые принадлежит или будут принадлежать Новопокровскому сельсовету Татарского района Новосибирской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений»

    В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005г. №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Порядком формирования и утверждения перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, утвержденным постановлением Правительства Новосибирской области от 07.04.2016 № 97-п «О мерах по реализации отдельных полномочий Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях» на территории муниципального образования Новопокровского сельсовета Татарского района Новосибирской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, право собственности на которые принадлежит или будет принадлежать Новосибирской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (далее-перечень).
2. Специалисту администрации Антонюк С. Ю. в течении 30 дней со дня издания настоящего постановления обеспечить размещение перечня на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов и  на официальном сайте  администрации Новопокровского сельсовета.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Новопокровский вестник» и обнародования на официальном сайте администрации Новопокровского сельсовета Татарского района Новосибирской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Новопокровского сельсовета
Татарского муниципального района
Новосибирской области                                                                                           И. И. Черкасова

                                                                                                                    Утвержден постановлением
	Администрации Новопокровского
	сельсовета Татарского района
                                                                                                       Новосибирской области
	от 28.01.2022 № 11/1
РЕЕСТР
объектов, право собственности на которые принадлежит или будет принадлежать Новопокровского сельсовету в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или)
реконструкция)
	Предполагаемая  мощность  объекта
	Планируемая сфера применения объекта

	1
	-
	-
	-
	-
	-